
Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30 
 

Hei :-)  
- Fredag er siste økt med svømming. Husk badetøy!  

  Emne: Mål: 

Norsk En reise i språket Jobbe med målark og være klar til fagsamtale i uke 5 

Engelsk Journeys Reading, writing and speaking about travel and discovery 

Samfunnsfag Norge - fra fattigdom til velstand Kunne forklare hvordan endringer i samfunnet har påvirket levealder og barnefødsler  

KRLE Det gamle testamentet Kunne om inndelingen av Det gamle testamentet og om forholdet mellom Det nye og Det gamle 
testamentet. Videre kunne gjenfortelle noen fortellinger fra Det gamle testamentet.  

Matematikk Algebra og likninger Kunne kjenne igjen mønstre av figurer og tall 
Kunne fortsette mønstre av figurer og tall 

Naturfag Vitenskap Kunne skrive en rapport ved hjelp av den naturvitenskapelige måten. 

Kroppsøving Turn Grunnleggende øvelser i turn og trampett 

K&H Kunsthistorie Kunne fortelle om en kunstner og perioden kunstneren jobbet i 

Utdanningsvalg Skrive jobbsøknad Øve på å skrive jobbsøknad.  

PALS Selvkontroll Jeg forsøker å gjøre noe hyggelig for andre hver dag 

 
 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08:20 - 09:20 Samfunnsfag ALF KRLE Kunst og håndverk  
Svømming 

09.30 - 10:30 Matematikk ALF Språk Naturfag Kunst og håndverk 

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk Kroppsøving UV Norsk 

12:10 - 13:10 Naturfag Engelsk Norsk Engelsk Valgfag 

13:20 - 14:20 Norsk  Norsk Språk Valgfag 
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Dag Fag Lekse 

 
 
Til 
mandag 

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok. Oppstart nytt kapittel (Kap 4: Norge - fra fattigdom til velstand, s. 64 ->) 

Matematikk Vi starter opp med algebra og likninger 

Kroppsøving Turn og trampett 

Naturfag Til i dag skal oppgavene om  labvettoppgavene være ferdig. 

Norsk Vi arbeider med målarket i språkhistorie 

Til 
tirsdag 

ALF/Språk  

Matematikk Gjør oppgave 5.4 

Engelsk Homework in Classroom. Due on Thursday 

 
Til 
onsdag 

KRLE Ukelekse: Arbeid med dramatiseringsoppgaven. Se oppgave i classroom. Innlevering av film og logg onsdag 29.01.Dere får timene på skolen til dette. 

Naturfag Vi skal skrive rapport fra forsøk 

Kroppsøving Turn og trampett 

Norsk Lekse i nynorsk på CR 

Til 
torsdag 

Kunst og håndverk Dette er de 2 siste timene dere får til å levere inn lydfilen. Om dere ikke er ferdig med manus og øving, så må dette gjøres til i dag. Du rekker bare å spille inn på 
skolen denne dagen. 

UV Skrive jobbsøknad. 

Engelsk Homework in Classroom 

Språk  

Til 
fredag 

Samfunnsfag Ukelekse: Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-6 + refleksjonsoppgaven på s. 73 

Matematikk Gjør oppgave 5.5 

Norsk Jobb med målarket i minst 20 minutter. Målarket ligger på CR 

Valgfag  

 
 

Fag Tirsdag Torsdag 

Spansk Kunne ordene for aktiviteter s. 74 (Det ligger en quizlet i 
classroom) 

Kunne hvordan man lager setninger med gustar.  
Oppgaveboken s. 65. (Oppgave 2 refererer til s. 76 i hovedboken) 

Fransk Munlig høring på torsdag.  Se i Classroom og begynn å 
forberede dere i god tid. 

Muntlig høring i dag. Se i Classroom. 

Tysk Gjør ferdig oppgave 1,2,4 s. 41 / 42 i arbeidsboken. Lær deg presensbøyning til lesen og baden, chatten. 

Engelsk for.  Work on your part of “The Cookery Programme” that we started on Tuesday 

ALF  

 


